

Pohjois-Savon ELY-keskuksen lausuntopyyntö Tahkoralliin

YMPLTK 31.08.2022 § 34
422/11.03.01/2022

Valmistelija	<p>Ympäristöasiantuntija Nita Tuomi, 040 4883 753, nita.tuomi@lapinlahti.fi</p> <p>Pohjois-Suomen ELY-keskus pyytää Lapinlahden ympäristöviranomaiselta lausuntoa Pohjois-Savon Autourheilijat ry:n 3.8.2022 päivättyyn meluilmoitukseen Tahkorallista. Hakemuksen liitteenä on kartta, jossa on osoitettu rallin erikoiskokeiden reitit. Lapinlahden kunnan alueelle näistä sijoittuu Erikoiskoe 1, joka sijoittuu tielle 5765 Mantinantie. Tahkoralli järjestetään lauantaina 10.9.2022 klo 8:30-21:00. Tahkoralliin ennakoidaan osallistuvan 100-200 autoa. Autoille suoritetaan katsastus ennen kilpailua, ja jos auton melutaso ylittää sallitut rajat (max 103 dB), niin auto ei saa osallistua kilpailuun. Reitin varrella suoritetaan myös pistokokein melumittauksia, ja mikäli niissä mitataan melutason ylityksiä, niin kilpailujen johtaja voi sulkea kilpailijan ulos kilpailuista. Noin 50 m päässä autoista, missä ympäristön häiriintyvien kohteiden oletetaan sijaitsevan, arvioidaan melutason olevan keskimäärin 53 dB. Kaikkiin erikoiskokeiden varrella oleviin kiinteistöihin jaetaan viimeistään kaksi viikkoa ennen kilpailua tiedote tapahtumasta.</p>
Esittelijä	Ympäristöasiantuntija
Päätösehdotus	<p>Ympäristölautakunta esittää lausuntonaan seuraavaa: Erikoiskokeiden varrella oleviin kiinteistöihin kulku tulee turvata koko tapahtuman ajan esimerkiksi sairastapauksen aiheuttamaa kuljetustarvetta varten. Erikoiskokeiden varrella oleville kiinteistöille tulee esittää selkeät poikkeusajat ja -reitit erikoiskokeiden vaatimille ajanjaksoille.</p> <p>Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava tarvittavasta jätehuollosta tapahtuma-alueella sekä sen välittömässä läheisyydessä. Erikoiskokeiden varrella on huolehdittava, että katsojille osoitetuilla alueilla on myös tarvittavat jätöpisteet.</p> <p>Ralliautojen käsittely, kuljetus tai ajaminen ei saa aiheuttaa ympäristön, pohjaveden tai vesistöjen vaarantumista. Tarvittavat imeytysvälineet mahdollisten öljyvuotojen varalle on oltava saatavilla kaikissa tilanteissa.</p>
Päätös	<p>Ympäristölautakunta esitti lausuntonaan seuraavaa: Erikoiskokeiden varrella oleviin kiinteistöihin kulku tulee turvata koko tapahtuman ajan esimerkiksi sairastapauksen aiheuttamaa kuljetustarvetta varten. Erikoiskokeiden varrella oleville kiinteistöille tulee esittää selkeät poikkeusajat ja -reitit erikoiskokeiden vaatimille ajanjaksoille.</p> <p>Tapahtuman järjestäjän on huolehdittava tarvittavasta jätehuollosta tapahtuma-alueella sekä sen välittömässä läheisyydessä. Erikoiskokeiden varrella on huolehdittava, että katsojille osoitetuilla alueilla on myös tarvittavat jätöpisteet.</p> <p>Ralliautojen käsittely, kuljetus tai ajaminen ei saa aiheuttaa ympäristön, pohjaveden tai vesistöjen vaarantumista. Tarvittavat imeytysvälineet mahdollisten öljyvuotojen varalle on oltava saatavilla kaikissa tilanteissa.</p>